
TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS 

DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS  

INFORMACINIS PRANEŠIMAS DARBUOTOJAMS 

2024 m. birželio 17 d.  

Trakai 

 

 

Informuojame, kad Trakų istorijos muziejaus darbo tarybos rinkimai yra pripažinti įvykusiais. 

 

Skelbiame į Trakų istorijos muziejaus darbo tarybą išrinktų kandidatų sąrašą, pagal jų surinktų balsų 

skaičių, mažėjančia tvarka: 

  

El. 

Nr. 

Darbuotojo vardas, pavardė Pareigos Rinkimuose 

surinktų 

balsų skaičius 

1. Valdemaras Valenta Infrastruktūros specialistas 39 

2. Eglė Gineikė Muziejininkė 31 

3. Darius Žuromskas Ūkinės veiklos specialistas 30 

 

Remiantis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 171 straipsnio 8 dalimi, sudaromas atsarginių darbo 

tarybos narių sąrašas, pagal jų surinktų balsų skaičių, mažėjančia tvarka: 

 

El. 

Nr. 

Darbuotojo vardas, pavardė Pareigos Rinkimuose 

surinktų 

balsų skaičius 

4. Jelena Kovaliova Edukacinės veiklos koordinatorė 29 

5. Giedrė Senulienė Rinkinio saugotoja 28 

6. Stanislavas Adamovičius Ekspozicijų priežiūros specialistas 21 

7. Artūras Vaičiulis Ekspozicijų priežiūros specialistas 18 

 

Remiantis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 171 straipsnio 14 dalimi, darbuotojas (darbuotojai), 

darbdavys arba darbdavio atstovas per penkias dienas nuo rinkimų rezultatų paskelbimo dienos gali 

raštu kreiptis į rinkimų komisiją prašydami ištaisyti, jų manymu, per rinkimus padarytus šio kodekso 

pažeidimus. 

 

 

 

Trakų istorijos muziejaus darbo tarybos komisija: 

 

Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkas    Giedrius Steponavičius 

Darbo tarybos rinkimų komisijos sekretorė     Vanda Vaičiulienė  

Darbo tarybos rinkimų komisijos narys     Justinas Janickas 

 


